２０２１年１２月１０日

各 位

新大垣証券株式会社

高山信用金庫からの顧客紹介に関する業務提携について

 新大垣証券株式会社（代表取締役社長 石村 憲威）は、高山信用金庫（理事長 坂口 秀平）と２０

２１年１２月１０日付で顧客紹介に関する業務提携を行い、高山信用金庫より資産形成ニーズをお持ち

のお客様の紹介を受けることとなりましたので、お知らせいたします。

 このたびの契約により、高山信用金庫から、株式や外貨建債券など高山信用金庫で取り扱っていない

商品の資産形成のニーズをお持ちのお客様について、お客様のご同意を確認のうえで当社にご紹介いた

だきます。

 当社は大正３年の創業以来１００年余、昭和１９年に「大垣」の名を社名に冠してからは特に地域密

着の意を強くして証券業務を営んでまいりました。この経験を活かし、ご紹介を受けたお客様ひとりひ

とりに寄り沿い、お客様のニーズに沿った情報提供と金融商品の提案を行ってまいります。

１．業務提携の概要

 (1) 株式や外貨建債券など高山信用金庫で取り扱っていない商品の資産形成のニーズをお持ちのお

客様を、高山信用金庫がお客様のご同意を確認したうえで、当社にご紹介いただきます。

 (2) 当社では、ご紹介を受けたお客様に対して、投資のご意思を確認したうえで、口座の開設手続き

を行います。併せて、お客様のニーズをお伺いし、当社の取扱商品の中から最適と考えられる商品

などを提案させていただき、お取引の成約を目指します。

２．取扱店舗

 当社の本店（大垣市）及び４営業所（高山市、羽島市、瑞穂市及び垂井町）

 地域のお客様の目線に立った営業を志向する当社は、高山信用金庫との提携を通じてこれまでにも増

して質の高い情報を丁寧にお届けし、地域のお客様の資産形成に向けたサービス向上につなげて行く所

存ですので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

以 上

③顧客の紹介

④同行の依頼（日程調整）

顧客紹介の業務提携

締結式の様子

（写真右より：高山信用金庫 坂口理事長 弊社 代表取締役社長 石村）

<本件に関するお問合せ先>

 新大垣証券株式会社 本店管理部（TEL：0584-74-1521）